
令和２年９月２日 

 

ＰＴＡ会員のみなさまへ 

 

石 神 中 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 遠藤 友彦 

                      

 

 

石神中学校ＰＴＡ資源回収ご協力の御礼 

 

 初秋の候、皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。 

 先日の石神中学校ＰＴＡ資源回収に際しまして、今年度も多大なるご協力を頂きまして

誠にありがとうございました。お陰様で １７，２４９円の収益を上げることができました。 

 猛暑の中でしたが、奉仕作業に協力いただき校庭も除草され、きれいな環境で生徒たち

も学校生活を送ることができています。これもひとえに皆様のご理解ご協力の賜と、心よ

り感謝いたしております。この収益金は、子どもたちの教育活動のために有効に使わせて

いただきたいと思います。 

 以下、報告をさせて頂きますとともに、御礼申し上げます。 

 

石神中学校ＰＴＡ資源回収報告 

（令和２年８月２９日実施） 

種  類 重 量（本数）㎏   金  額  円 付  記 

ダンボール ３６０ ２，８８０  

新  聞  紙 ５６０ ５，６００  

雑  誌  類 ４００ ２，０００  

ア  ル  ミ  缶    ８０ ５，６００  

ペットボトル類 ５０ ３５０  

牛 乳 パック  ３０ １５０  

ビール瓶ケース付 ２ヶ ６００  

一  升  瓶 ３２本 ６４  

ビール瓶 特大 １本 ５  

合     計  １７，２４９  

 

※なお、南相馬市へ報奨金の申請をします。 


